[image: Изображение выглядит как черный, темнота

Автоматически созданное описание]

Приложение №1к Оферте
на оказание услугна базе Системы «Perfluence»

Заявление о присоединении
к Оферте на оказание услуг на базе
Системы «Perfluence»

	ЗАКАЗЧИК:

	Адрес
	 
	Банк
	    

	ОГРН
	    
	Расчётный счет
	    

	ИНН
	    
	Корр. счет
	    

	КПП
	    
	БИК
	    

	Подписант
	    
	Основание подписания
	    

	Телефон
	    
	E-mail
	    

Заказчик в соответствии со статьёй 428 ГК, полностью и безусловно присоединяется к Оферте на оказание услуг на базе Системы «Perfluence», размещенной на сайте https://perfluence.net/legal/oferta_clients (далее – Договор).

Присоединяясь к Договору, Заказчик безоговорочно:
- принимает для исполнения все условия Оферты, приложения и дополнения к ней и Правил.
- безоговорочно дает согласие на обработку своих персональных данных подписанта;
- соглашается на использование системы ЭДО программного обеспечения «http://perfluence.net».

Заказчик подтверждает, что ознакомлен с текстом Оферты на оказание услуг на базе Системы «Perfluence», а также подтверждает информацию о себе, указанную в заявлении и анкете на сайте, которая является приложением к заявлению:

__________________________________________________________________________
(подпись, расшифровка, М.П.)

Подпись Исполнителя:

________________________/В.А. Воробьева

Настоящим подтверждаю факт заключения Договора присоединения с указанным в Заявлении Заказчиком.

Дата подписания заявления о присоединении: «______» ___________________ 20____ года

[bookmark: _Hlk178784265][bookmark: _Hlk178784266][bookmark: _Hlk178784309][bookmark: _Hlk178784310][bookmark: _Hlk178955305][bookmark: _Hlk178955306]Редакция от 01.11.2024
image1.png
perfluenq.)

performance  influence marketing
combined